
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

44. jednání datum konání:
12.12.2019

 
čís. RMC/44/1/0835/19 - RMC/44/9/0841/19

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

44. schůze

číslo RMC/44/1/0835/19
ze dne 12.12.2019

Změna ve složení Sboru pro občanské záležitosti (SPOZ) - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci členky Sboru pro občanské záležitosti paní Jitky Antesové ke dni 1. 1. 2020.

2. stanovuje

počet členů Sboru pro občanské záležitosti na 13, ve složení předseda, zástuce předsedy a
11 členů.

3. odvolává

členy Sboru pro občanské záležitosti: Věru Bernáškovou, Martinu Krátkou, Martinu
Procházkovou a Renatu Poláčkovou.

4. jmenuje

1. zástupkyní předsedy Sboru pro občanské záležitosti paní Evu Haislovou, zaměstnankyni
Městské části Praha 20;

2. členy Sboru pro občanské záležitosti z řad občanů: paní Věru Bernáškovou, Helenu
Duškovou, Jarmilu Foltýnovou, Libuši Frouzovou, Jaroslavu Holakovskou, Marii Hronovou,
Libuši Kopsovou a Renatu Poláčkovou;

3. členy Sboru pro občanské záležitosti z řad zaměstnanců Městské části Praha 20: paní
Martinu Krátkou, Ivanu Křtínovou a Martinu Procházkovou.

5. schvaluje

s účinností od 1. 1. 2020 odměnu členům Sboru pro občanské záležitosti zajišťujícím blahopřání
jubilantům městské části Praha 20 v částce 200 Kč / návštěva. Odměna nenáleží členům Sboru
pro občanské záležitosti, kteří jsou zaměstnanci Městské části Praha 20 a návštěvu provádějí
ve své pracovní době. Za návštěvu se považuje úspěšná návštěva jubilanta spojená s předáním
blahopřání Městské části Praha 20.

6. ukládá

1. informovat nově jmenované členy Sboru pro občanské záležitosti o jejich jmenování;
2. informovat členy Sboru pro občanské záležitosti o výši odměn dle bodu 6;



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. zajistit vyplácení odměn členům Sboru pro občanské záležitosti dle bodu 6.

6.1 Zodpovídá: Odbor živnostenský a občansko
správních agend

Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Milan Hejkrlík, Vedoucí OZOSA
bod jednání: BJ/0915/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

44. schůze

číslo RMC/44/10/0838/19
ze dne 12.12.2019

Rozpočtové opatření č. 125 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 –
převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 125 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ
 ve výši 10,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 125 MČ Praha 20 na rok 2019
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 20.01.2020
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0921/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

44. schůze

číslo RMC/44/11/0839/19
ze dne 12.12.2019

Rozpočtové opatření č. 126 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 –
poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MŠMT z
OP VVV v rámci výzvy "Podpora škol formou projektů zjednodušeného
vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ II - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 126 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního
rozpočtu z MŠMT  z  OP VVV v rámci výzvy "Podpora škol formou projektů zjednodušeného
vykazování  - Šablony pro MŠ a ZŠ II v celkové výši 1 609,1 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 126 MČ Praha 20 na rok 2019
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MŠMT  z  OP VVV v rámci výzvy "Podpora
škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ II

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 20.01.2020
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0923/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

44. schůze

číslo RMC/44/2/0840/19
ze dne 12.12.2019

Žádost Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy, o finanční dar na
podporu stanice v Satalicích - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o poskytnutí finančního daru ve výši 21.750,- Kč Hasičskému záchrannému sboru hl.
m. Prahy, na zakoupení vysoušeče obuvi a rukavic pro stanici v Satalicích

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru Hasičskému záchrannému sboru hl. m. Prahy ve výši 21.000,- Kč
na zakoupení vysoušeče obuvi a rukavic pro stanici v Satalicích

3. schvaluje

smlouvu o poskytnutí finančního daru

4. ukládá

informovat žadatele, Hasičský záchranný sboru hl. m. Prahy, o usnesení Rady m. č. Praha 20
ve věci poskytnutí finačního daru

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 20.12.2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít s Hasičským záchranným sborem hl. m. Prahy, Sokolská 62, Praha 2, 121 24, IČO:
70886288, smlouvu o poskytnutí finančního daru

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 20.12.2019

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Daria Češpivová, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
bod jednání: BJ/0918/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

44. schůze

číslo RMC/44/3/0834/19
ze dne 12.12.2019

Žádost ředitelky Mateřské školy „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní
Počernice, Křovinovo nám. 115, o poskytnutí účelové investiční dotace
v roce 2019 na pořízení myček nádobí pro kuchyňky při třídách v
mateřské škole. - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Mateřské školy „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám. 115,
o poskytnutí účelové investiční dotace v roce 2019 na pořízení 3 ks myček nádobí pro kuchyňky
při třídách v mateřské škole.

2. schvaluje

účelovou investiční dotaci pro rok 2019 pro Mateřskou školu „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní
Počernice, Křovinovo nám. 115, v celkové výši 141.090,84  Kč vč. DPH, na nákup 3 ks myček
nádobí pro kuchyňky při třídách v mateřské škole typu: CLASSEQ 500 D, dvouplášťová, od
vybrané společnosti TeS, spol. s r. o. Chotěboř, se sídlem: Zednická 558, 583 01 Chotěboř,
IČ: 60934395.

3. ukládá

informovat ředitelku Mateřské školy „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám.
115, o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s poskytnutím účelové investiční dotace
pro rok 2019 na nákup 3 ks myček nádobí pro kuchyňky při třídách v mateřské škole.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 04.12.2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

provést rozpočtové opatření RMČ na rok 2019 – poskytnutí účelové investiční dotace ve výši
141.090,84,- Kč Mateřské škole „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám. 115,
a zajistit převod finančních prostředků na účet příspěvkové organizace.

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 04.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0839/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

44. schůze

číslo RMC/44/4/0836/19
ze dne 12.12.2019

Bezplatná právní poradna - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o fungování bezplatné právní poradny 

2. schvaluje

pokračování poskytování služeb "Bezplatné právní poradny" v prostorách Kulturně
komunitního centra od 1. 1. 2020 a dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě o poskytování právních
služeb č. S/30/2017/0068 ze dne 5.9.2017

3. ukládá

zajistit uzavření dodatku č. 2 k Příkazní smlouvě o poskytování právních služeb č.
S/30/2017/0068 ze dne 5.9.2017

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0927/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

44. schůze

číslo RMC/44/5/0837/19
ze dne 12.12.2019

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k rámcové smlouvě o poskytování
veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone
Onenet č.S/70/2019/0032 - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 k rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb
elektronických komunikací Vodafone onenet č. S/70/2019/0032 - Zaměstnanecký program

2. ukládá

uzavřít dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb
elektronických komunikací Vodafone onenet č. S/70/2019/0032 - Zaměstnanecký program

2.1 Zodpovídá: Lucie Prokůpková,
Vedoucí odboru Informatiky

2.2 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 31.01.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Lucie Prokůpková, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0929/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

44. schůze

číslo RMC/44/6/0833/19
ze dne 12.12.2019

Uzavření Smlouvy o údržbě a provozu kamerového systému se
společností SIDET.CZ s.r.o. - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o údržbě a provozu kamerového systému se společností SIDET.CZ s.r.o. se
sídlem Boženy Němcové 330, 250 82 Úvaly IČ: 06613918

2. ukládá

uzavřít Smlouvu o údržbě a provozu kamerového systému se společností SIDET.CZ s.r.o. se
sídlem Boženy Němcové 330, 250 82 Úvaly IČ: 06613918

2.1 Zodpovídá: Lucie Prokůpková,
Vedoucí odboru Informatiky

2.2 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 31.01.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Lucie Prokůpková, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Zbyněk Mucha, Člen rady
bod jednání: BJ/0931/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

44. schůze

číslo RMC/44/7/0831/19
ze dne 12.12.2019

Výsledek zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení "Dodání software
Microsoft SQL Server 2019 Enterprise vázaný na počet jader CPU" -
(2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném řízení "Dodání
software Microsoft SQL Server 2019 Enterprise vázaný na počet jader CPU" společnosti Cheops
s.r.o., Seydlerova 2451/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČ 60202769, s nabídkovou cenou
2 400 000 Kč bez DPH (2 904 000 Kč včetně DPH), dle doporučení hodnotící komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Dodání software Microsoft SQL Server 2019
Enterprise vázaný na počet jader CPU" se společností Cheops s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Zbyněk Mucha, Člen rady
bod jednání: BJ/0922/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

44. schůze

číslo RMC/44/8/0832/19
ze dne 12.12.2019

Výsledek výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku na
stavební práce zadávanou ve zjednodušeném řízení „Modernizace
venkovního sportoviště v areálu základních škol Prahy 20" - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném řízení
„Modernizace venkovního sportoviště v areálu základních škol Prahy 20" společnosti TUBEKO
SPORT, spol. s r.o., Na armádě 364, 270 62 Rynholec, IČ 49825020 s nabídkovou cenou 4 983
641,63 Kč bez DPH (6 030 206,37 Kč včetně DPH) a dobou plnění díla 70 kalendářních dní,
dle doporučení hodnotící komise.

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Modernizace venkovního sportoviště v
areálu základních škol Prahy 20" se společností TUBEKO SPORT, spol. s r.o., Na armádě 364,
270 62 Rynholec, IČ 49825020 s nabídkovou cenou 4 983 641,63 Kč bez DPH (6 030 206,37
Kč včetně DPH) a dobou plnění díla 70 kalendářních dní.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Jiří Beneda, Místostarosta 2
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0930/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

44. schůze

číslo RMC/44/9/0841/19
ze dne 12.12.2019

Žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly o
poskytnutí finančního daru na pokrytí nákladů spojených s pořádáním
akce pro veřejnost, konané v době Adventu v roce 2019. - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha – Chvaly o poskytnutí finančního
daru ve výši 10.000,- Kč na pokrytí nákladů spojených s pořádáním akce pro veřejnost, konané
v době Adventu v roce 2019.

2. schvaluje

poskytnutí finančního ve výši 10.000,- Kč na pokrytí nákladů spojených s pořádáním akce pro
veřejnost, konané v době Adventu v roce 2019 Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily,
Praha – Chvaly, se sídlem: Na Chvalské tvrzi 860/1, 193 00 Praha 20 – Horní Počernice, IČ:
631 113 57.

3. schvaluje

smlouvu o poskytnutí finančního daru.

4. ukládá

informovat žadatele, Římskokatolickou farnost u kostela sv. Ludmily, Praha – Chvaly, se
sídlem: Na Chvalské tvrzi 860/1, 193 00 Praha 20 – Horní Počernice, IČ: 631 113 57 o usnesení
Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 18.12.2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít s Římskokatolickou farností u kostela sv. Ludmily, Praha – Chvaly, se sídlem: Na
Chvalské tvrzi 860/1, 193 00 Praha 20 – Horní Počernice, IČ: 631 113 57, smlouvu o poskytnutí
finančního daru ve výši 10.000,- Kč.

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 18.12.2019

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Daria Češpivová, Místostarosta
zpracoval: Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0928/2019


